PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nena GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Hº 045/95.

Tm

O Presidente do Tribunal Regional Elei toral

do  Vstado de Goiás, Desembargador — CASTRO

FILHO, no uso de suas atribuições legais

e, tendo em vista o que decidiu O Egrégio

Pribunal, cm sua sessão de 02.03.95,

HESOLVE:

Designar o servidor JOSE RIBEIRO SOBRINHO,

para exercer a funçao de Escrivao Eleitoral da 552 Zona, sediada

em Porangatu LO.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Cotbrinete da lencia do Tribunal Regional

Eleitoral do Estedo de Goias, em Gola aos 09 dias do mes de março

de 1995,

Presidente do TRE/GO.